交付要求：乙方应按招标文件要求、投标文件及本合同约定的内容提供服务, 服务内

容、服务效果应达到招标文件以及国家有关标准要求。

二、合同文件及解释

本合同与下列文件一起构成合同文件：

（1）本项目招标文件、技术标准、规范与本项目相关的补疑、答疑等文件；

（2）本项目投标文件；

（3）双方另行签订的补充协议及其他合同文件。

上述合同文件互相补充和解释。如果合同文件之间存在矛盾或不一致之处，以上述文

件的时间排列顺序为准，双方另行签订的补充协议及其他合同文件有效力顺序约定的执行

其约定。

三、合同金额

本合同暂定总价为预算价（大写）： 柒拾伍万元 （¥： 750000.00 元），最终结算

金额根据各项成交单价和实际数量据实结算，结算金额不得超过本合同暂定总价。本合同

签订时，应后附乙方向甲方提供的各项成交单价明细。

该总价为含税价，不受市场价格变化因素的影响。在服务过程中产生的其它费用，均

由乙方承担。

1.病死动物暂存点建设费用（大写）： 元（¥： 元）。病死动

物暂存点建设费用为乙方的成交单价*3。

2.病死动物无害化处理费用根据各成交单价和各类动物实际处理数量、运输距离据实

结算，规模养殖场的死亡动物处理量按 50%计算。本项目中包含合同期内 12 个暂存点运行